scolopax

Vocem Walde—Hofmann s. v. „Schnepfe“ vertunt eamque originis ignotae dicunt. At apud Aristot. HA 617 b 23 ἀσκαλώπας m. legitur, quod LSJ his verbis reddunt: „prob(ably) *woodcock*, *Scolopax* (!) *ruricola*“. Nec dubium esse potest, quin vox latina e graeca pendeat. Ut *praegnās*: *praegnācis* ortum est ad exemplum adi. *audāx* (quod *-ās* proferebant): *audācis*, ita *scolopāx* (i. e. *-ās*, quod gr. *-ας* est): *-ācis* in usum venit. Utrum vero vox graeca aliqua *ἀ-* detracto extiterit necne, diiudicari non potest. Sed cf. ἄσταχος: στάχος, (ἀ)σπάλαξ, del. (ἀ)σταίς (Kretschmer, Glotta 21, 89), (ἀ)στεροπή.

Ljubljana.

M. Grošelj.